TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày . . . . . . .tháng . . . . . . năm 20. . .

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO
THI TỐT NGHIỆP ĐỢT THI …./……/……….

                          Kính gửi: Hội đồng thi tốt nghiệp
Họ tên sinh viên:
 MSSV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Điện thoại:
 Lớp:

Ngày thi:
 Phòng thi:

Đề nghị phúc khảo môn:

Điểm thi trước phúc khảo:
	Stt
	Môn
	Điểm
	Số biên lai

Kính đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)